
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 786413/2024 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 26. 11. 2024
OVZ/2024/0035

Vysvětlení zadávací dokumentace č. III.

Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. III. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2024/0035

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
-• Ve výkaze výměr, list D.1.4.5.A – Silnoproud, na řádku 391 – Rozvaděč pro umístění tlačítek pro 
ovládání světel a oken v tělocvičně – 1 ks – Chápeme správně, že se jedná pouze o prázdnou skříň? 
Pokud se má cena položky skládat i z tlačítek, prosíme o doplnění PD o specifikaci tlačítek.

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
Ano, dodavatel chápe správně jedná se o prázdnou skříň, do které se umístí vyznačená tlačítka – viz 
půdorys 1.NP.

Dotaz č. 2
• Ve výkaze výměr, list D.1.4.5.A – Silnoproud, na řádku 376 – Řídící jednotka (SLAVES) – 5 ks – žádáme 
o upřesnění, k čemu bude řídící jednotka sloužit.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Řídící jednotka slouží pro otvírání oken v tělocvičně – viz půdorys 2.NP.

Dotaz č. 3
• Ve výkaze výměr, list D.1.4.5.A – Silnoproud, na řádku 399 – Bateriová jednotka NO + baterie vč. 
Krytu EW90, P90, EI90, DP1S, IP54 – 1 ks – Žádáme o specifikací o jaký typ baterie se jedná (kapacita, 
minimální doba zálohy, proud, atd.).

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3 
CBS – 1000/600/305mm, 7“ ovládací dotykový panel na dveřích CBS, IP21, doba zálohy 60minut, 4ks 
výstupních modulů 2x 3A(8okruhů), nabíječka 1,7A, bateriový set 12V/12Ah, požárně odolná skříň 
EI60 včetně ventilace.

Dotaz č. 4
• Ve výkaze výměr, list D.1.4.5.A – Silnoproud, na řádku 467 – Čidlo pro termostat umístěný v rozvaděči 
(střešní gule) – 1 ks – Žádáme o specifikaci, k jakému typu termostatu jsou čidla určeny.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 
Čidlo určené pro termostat 230V, spínaný proud 10A/250V, délka kabelu pro teplotní čidlo je 4m, 
propojit s ovládacím kabelem od stykače (TWT3528 – referenční typ, který je možné nahradit jiným 
výrobkem shodných vlastností)

Dotaz č. 5
• Ve výkaze výměr, list D.1.4.6 – Slaboproud, na řádku 304 – Zásuvka 2 x konektor, včetně masky – 2 
ks – Žádáme o upřesnění typu zásuvky.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 5
Speciální typ zásuvky pro kabel speacon od reproduktorů. Ve specifikaci je uvedeno 2 x dvojitá zásuvka, 
přesně jde 4 x jednoduchou (2 x jednoduchá v místě napojení zesilovače a 1 x jednoduchá u každého 
reproduktoru). Referenční dodavatel Dexon vyrábí tyto zásuvky v designu ABB Tango, v případě 
použití jiného typu reproduktorů nebo jiné zásuvkové řady, které je možné s podmínkou shodných 
vlastností výrobků, je třeba zásuvku složit ze záslepky příslušné řady a konektoru speacon zalepeného 
kvalitním lepidlem do této záslepky.
 

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

mailto:posta@praha8.cz

		2024-11-26T15:57:58+0100




